
ZARZĄDZENIE P.0050.68.2021 

PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

Z DNIA 9 MARCA 2021 ROKU 

 

 

 w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na wsparcie lub powierzenie do 

realizacji zadań publicznych w 2021r.  

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 1 i ust 2 pkt 2 w związku z  art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) i art. 

15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz. 1057 ze  zm) i uchwały Nr XX/139/20 Rady 

Miejskiej  w  Lubinie z dnia 27 października 2020 r. w sprawie przyjęcia programu współpracy 

Miasta Lubina z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  

 i o  wolontariacie,  na  rok 2021 oraz na podstawie Zarządzenia Nr 41 z dnia 22 sierpnia 2019 

Prezydenta Miasta Lubina, w sprawie powierzenia prowadzenia spraw  i  wykonywania 

czynności w tym praw i obowiązków, postanawiam, co następuje:  

 

§1 

 

 W ramach rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie lub powierzenie 

do realizacji zadań publicznych w 2021 r., dotację otrzymują: 

 
W ZAKRESIE OCHRONY I  PROMOCJI ZDROWIA,  W TYM DZIAŁALNOŚCI LECZNICZEJ  W ROZUMIENIU 

USTAWY Z DNIA 15  KWIETNIA 2011  R.  O DZIAŁALNOŚCI LECZNICZEJ,  DZIAŁALNOŚCI NA RZECZ OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH ORAZ W WIEKU EMERYTALNYM : 

 

 Fundacja Centrum Psychoonkologii „Vivre” z siedzibą w Lubinie, ul. Marii 

Skłodowskiej-Curie 6, na realizację zadania pn. „Ochrona i promocja zdrowia oraz 

pomoc psychoonkologiczna pacjentom onkologicznym, ich rodzinom i osobom  

w żałobie”, kwota dotacji 75 000 zł, 

 Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Koło Dzieci i Młodzieży Specjalnej Troski, z siedzibą 

w Lubinie, ul. Budowniczych LGOM 85/7, na realizację zadania pn. ”Działania na rzecz 

osób niepełnosprawnych. Organizacja turnusu rehabilitacyjnego w OKW 

Perła  w  Rewalu”, kwota dotacji 10 000 zł, 

 Polski Związek Niewidomych Okręg Dolnośląski Koło w Lubinie, ul. Traugutta 8/3, 

na realizację zadania pn. „Rehabilitacja, integracja osób niewidomych 

i niedowidzących. Warsztaty manualne.”, kwota dotacji 3 000 zł, 



 Stowarzyszenie Seniorów „Trzeci Wiek” z siedzibą w Lubinie, ul. Sienkiewicza 3, 

na realizację zadania pn. „Seniorski szlak”, kwota dotacji 10 000 zł, 

 Oddział Rejonowy Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów z siedzibą  

w Lubinie, ul. Traugutta 2a, na realizację zadania pn. „Organizacja imprez dla seniorów 

i osób niepełnosprawnych w ramach działalności stowarzyszenia”, kwota dotacji  

2 000 zł,  

płatne z dz.851,rozdz.85195, 2360. 

 

W  ZAKRESIE  PRZECIWDZIAŁANIA  UZALEŻNIENIOM  I  PATOLOGIOM  SPOŁECZNYM: 

 

 Stowarzyszenie Integracji Społecznej Klub Abstynentów i Ich Rodzin ARIADNA, 

z siedzibą w Lubinie, ul. Komisji Edukacji Narodowej 6, na realizację zadania 

pn. ”Wspieranie programów terapeutycznych dla osób uzależnionych 

i współuzależnionych”, kwota dotacji 25 000 zł, 

 Parafia pw. św. Jana Bosko w Lubinie, ul. Jana Pawła II 58, na realizację zadania 

pn.”Młodzieży wyjdź z sieci”, kwota dotacji 4 000 zł, 

 Stowarzyszenie Centrum Formacji Rodziny z siedzibą w Lubinie, ul. Jana Pawła II 58, 

na realizację zadania pn.”Daj sobie pomóc. Profilaktyka oraz wsparcie 

osób  z  problemami uzależnień”, kwota dotacji 3 000 zł, 

 Klub Abstynenta ARKA przy Parafii św. Maksymiliana Kolbe z siedzibą w Lubinie, ul. 

Orla 32, na realizację zadania pn.”Promocja trzeźwego życia – przeciwdziałanie 

alkoholizmowi”, kwota dotacji 20 000 zł, 

 Stowarzyszenie Klub Abstynenta PŁOMIEŃ, z siedzibą w Lubinie, ul. Reymonta 40/1, 

na realizację zadania pn. „Wspieranie programów terapeutycznych i promocja 

zdrowego stylu życia”, kwota dotacji 18 000 zł, 

płatne z dz.851,rozdz.85154, 2360. 

 

W  ZAKRESIE  TURYSTYKI  I  KRAJOZNAWSTWA: 

 

 Stowarzyszenie Centrum Formacji Rodziny z siedzibą w Lubinie, ul. Jana Pawła II 58, 

na realizację zadania pn.”Seria plenerów malarskich zorganizowanych na terenie miasta 

Lubina wraz z prelekcją”, kwota dotacji 3 000 zł, 

 Stowarzyszenie Seniorów „Trzeci Wiek” z siedzibą w Lubinie, ul. Sienkiewicza 3, 



na realizację zadania pn. „Piękna nasza Polska cała”, kwota dotacji 5 000 zł, 

 Stowarzyszenie Turystyki Pieszej WĘDROWIEC, z siedzibą w Lubinie, ul. Jastrzębia 

4/46, na realizację zadania pn. „Wakacje z Wędrowcem. Poznajemy naszych sąsiadów”, 

kwota dotacji 4 000 zł, 

 Polski Związek Niewidomych Okręg Dolnośląski Koło w Lubinie, ul. Traugutta 8/3, 

na realizację zadania pn. „Niepełnosprawni na szlaku turystycznym”, kwota dotacji 

5 000 zł, 

 Związek Harcerstwa Polskiego, Chorągiew Dolnośląska, Hufiec w Lubinie, ul.1-go 

Maja 17a, na realizację zadania pn.”Na turystycznych szlakach Gminy Miejskiej 

Lubin”, kwota dotacji 5 000 zł, 

 Stowarzyszenie Lotnicze Polskiej Miedzi z siedzibą w Lubinie, ul. Spacerowa 9,  

na realizację zadania pn. "Turystyczny rajd spadochronowy Jastarnia 2021”, kwota 

dotacji 3 000 zł, 

 Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów Byłych Pracowników KGHM Polska Miedź 

S.A. Rejon Lubin z siedzibą w Lubinie, ul. Marii Skłodowskiej- Curie 66/23, 

na realizację zadania pn. „Plenerowa impreza integracyjna. Powitanie lata”, kwota 

dotacji 2 000 zł, 

 Parafia pw. św. Jana Bosko w Lubinie, ul. Jana Pawła II 58, na realizację zadania 

pn.”Kulturalny Kraków”, kwota dotacji 3 000 zł, 

płatne z dz.630, rozdz.63095, 2360. 

 

W ZAKRESIE DZIAŁALNO ŚCI NA RZECZ DZIECI I  MŁODZIEŻY,  W TYM WYPOCZYNKU DZIECI  
I  MŁODZIEŻY: 

 

 Lubińskie Centrum Tenisowe TOP Tenis, z siedzibą w Lubinie, ul. Baczynowa 1, 

na realizację zadania pn. „Organizacja turnieju z okazji Dnia Dziecka oraz organizacja 

obozu tenisowego i półkolonii w czasie wakacji 2021”, kwota dotacji 2 000 zł, 

 Międzyszkolny Ludowy Klub Sportowy „Sokół” z siedzibą w Lubinie, ul. Sybiraków 

11, na realizację zadania pn. ”Przeprowadzenie zgrupowania sportowego”, kwota 

dotacji 2 000 zł, 

 Stowarzyszenie Zagłębie Lubin Future z siedzibą w Lubinie, ul. Kresowa 14 b/20, na 

realizację zadania pn.”Organizacja Dnia Dziecka”, kwota dotacji 2 000 zł, 

 Stowarzyszenie Turystyki Pieszej WĘDROWIEC”, z siedzibą w Lubinie, 



ul. Jastrzębia 4/46, na realizację zadania pn. „Rodzina na szlaku i VII Bieg Dinusia”, 

kwota dotacji 2 000 zł, 

 Ludowy Uczniowski Klub Sportowy LUKS „Ziemia 

Lubińska”  z  siedzibą  w  Czerniec 1a, na realizację zadnia pn. „Organizacja obozu-

rekracyjno-wypoczynkowego podczas wakacji dla grupy dziewcząt z zakresie piłki 

nożnej”, kwota dotacji 2 000 zł,  

 Uczniowski Klub Sportowy „Akademia Piłkarska FemGol Lubin” z siedzibą  

w Lubinie, ul. Pawia 9/15, na realizację zadania pn.”Organizacja obozu letniego dla 

zawodniczek akademii piłkarskiej FemGol Lubin”, kwota dotacji 3 000 zł, 

 Salezjańskie Centrum Sportowe AMICO, z siedzibą w Lubinie, ul. Prusa 4, 

na realizację zadania pn. „Półkolonie z SCS AMICO”, kwota dotacji 2 000 zł, 

 Stowarzyszenie Wielu Kultur z siedzibą w Lubinie, ul. Tuwima 28/3, na realizację 

zadania pn. „Edukacyjny obóz letni”, kwota dotacji 3 000 zł, 

 Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Koło Dzieci i Młodzieży Specjalnej Troski, z siedzibą 

w Lubinie, ul. Budowniczych LGOM 85/7, na realizację zadania pn. ”Organizacja  

wyjazdu integracyjno-poznawczego w Bieszczady „Dziki zachód na wschodzie”, kwota 

dotacji 2 000 zł, 

 Stowarzyszenie Rozwoju Piłki Ręcznej "Sportfuture" z siedzibą w Lubinie,  

ul. Zwierzyckiego 29, na realizację zadania pn. „Piknik rodzinny z okazji Dnia 

Dziecka", kwota dotacji 2 000 zł, 

 Stowarzyszenie Sport Art z siedzibą w Lubinie, ul. Tadeusza Kościuszki 12, na 

realizację zadania pn.”Słowiański Dzień Dziecka”, kwota dotacji 2 000 zł, 

 Klub Sportowy „Armia Lubin” z siedzibą w Lubinie, ul. Karola Szymanowskiego 66, 

na realizację zadania pn.”Organizacja pikniku sportowego z okazji Dnia Dziecka”, 

kwota dotacji 2 000 zł, 

 Związek Harcerstwa Polskiego, Chorągiew Dolnośląska, Hufiec w Lubinie, ul.1-go 

Maja 17a, na realizację zadania pn.” Działania wychowawcze i prewencyjne na rzecz 

dzieci i młodzieży z terenu miasta Lubina. Harcerskie wakacje pełne przygód”,  

kwota dotacji 4 000 zł, 

płatne z dz.854,rozdz.85495, 2360. 

 

 



W ZAKRESIE WSPIERANIA I UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ : 

 

 Lubińskie Centrum Tenisowe TOP Tenis, z siedzibą w Lubinie, ul. Baczynowa 1, 

na realizację zadania pn. „Lubińska młodzież gra w tenisa ziemnego”, kwota dotacji 

12 000 zł, 

 Klub Koreańskiej Sztuki Walki z siedzibą w Lubinie, ul. KEN 6a, na realizację zadania 

pn.”Prowadzenie szkolenia taekwondo na poziomie podstawowym i zaawansowanym”, 

kwota dotacji 8 000 zł, 

 Lubiński Klub Karate KYOKUSHIN, z siedzibą w Lubinie, ul Chełmońskiego 10, 

na realizację zadania pn. „Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w dyscyplinie 

sportowej: karate”, kwota dotacji 12 000 zł, 

 Stowarzyszenie Turystyki Pieszej WĘDROWIEC z siedzibą w Lubinie, 

ul. Jastrzębia 4/46 , na realizację zadania pn. „XII Maraton pieszo i rowerem dookoła 

Lubina”, kwota dotacji 5 000 zł, 

 Stowarzyszenie Akademia Piłkarska Żaczek - Orlik z siedzibą w Oborze  

ul. Bursztynowa 10a,  na realizację zadania pn.„ Wspieranie aktywności ruchowej dzieci 

w wieku 4 - 12 lat, poprzez organizację i prowadzenie cyklicznych zajęć o profilu piłka 

nożna”, kwota dotacji 10 000 zł, 

 Stowarzyszenie Sportowe Górnik Lubin przy Związku Zawodowym Pracowników 

Dołowych z siedzibą w Lubinie, ul. M. Skłodowskiej – Curie 188, na realizację zadania 

pn., „Doskonalenie systemu szkolenia w piłce nożnej dzieci i młodzieży oraz 

dorosłych”, kwota dotacji 12 000 zł, 

 Klub Rugby Miedziowi Lubin z siedzibą w Lubinie, ul. Cedyńska 11/3, na realizację 

zadania pn.” Rozwój rugby w regionie”, kwota dotacji 20 000 zł, 

 Międzyszkolny Ludowy Klub Sportowy „Sokół” z siedzibą w Lubinie, ul. Sybiraków 

11, na realizację zadania pn. ”Udział lubińskich lekkoatletów w ogólnopolskim 

współzawodnictwie dzieci i młodzieży w 2021 r.”, kwota dotacji 15 000 zł, 

 Międzyszkolny Klub Sportowy „CUPRUM” - Lubin, Sekcja Łyżwiarstwa Szybkiego 

z siedzibą w Lubinie, ul. Sybiraków 11, na realizację zadania pn. „Doskonalenie 

systemu szkolenia w jeździe szybkiej na lodzie”, kwota dotacji 50 000 zł, 

 Uczniowski Klub Sportowy Piłki Siatkowej z siedzibą w Lubinie, ul. Wyszyńskiego 8, 

na realizację zadania pn. „Kontynuacja siatkarskiego szkolenia dzieci i młodzieży  



w oparciu o współpracę z Przedszkolami Miejskimi i Szkołami Podstawowymi, 

fundamentem do systemu budowy piramidy ukierunkowanego szkolenia 

siatkarskiego”, kwota dotacji 18 000 zł, 

 Uczniowski Klub Sportowy „Akademia Piłkarska FemGol Lubin” z siedzibą  

w Lubinie, ul. Pawia 9/15, na realizację zadania pn.”Doskonalenie systemu szkolenia  

w piłce nożnej dziewcząt – udział zawodniczek akademii piłkarskiej FemGol Lubin  

w turniejach i rozgrywkach piłki nożnej”, kwota dotacji 6 000 zł, 

 Lubińskie Stowarzyszenie Handball z siedzibą Czerniec 5H, na realizację zadania 

pn.”Upowszechnianie i wspieranie gry w piłkę ręczną wśród dorosłych mieszkańców – 

Mastersów”, kwota dotacji 5 000 zł, 

 Salezjańskie Centrum Sportowe AMICO, z siedzibą w Lubinie, ul. Prusa 4, na realizację 

zadania pn. „Szkolenie w poszczególnych dyscyplinach sportowych oraz udział 

w zawodach sportowych i organizacja imprez sportowych w roku 2021”, kwota dotacji 

10 000 zł, 

 Miejski Klub Sportowy "Zagłębie" Lubin S.A., z siedzibą w Lubinie, ul. Marii 

Skłodowskiej-Curie 98, na realizację zadania pn. „Szkolenie 

dzieci  i  młodzieży  w  zakresie piłki ręcznej”, kwota dotacji 10 000 zł,  

 Stowarzyszenie Lotnicze Polskiej Miedzi z siedzibą w Lubinie, ul. Spacerowa 9,  

na realizację zadania pn. "Lubin lata 2021", kwota dotacji 5 000 zł, 

 Miejski Klub Bokserski „Energetyka” Lubin z siedzibą w Lubinie, M. Skłodowskiej- 

Curie 46, na realizację zadania pn.”Szkoła boksu Zagłębia Miedziowego”, kwota 

dotacji 10 000 zł, 

 Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe z siedzibą w Lubinie, ul. Kilińskiego 

12 b, na realizację zadania pn. „Udział dzieci i młodzieży w zawodach sportowych  

z  Gminy Miejskiej Lubin na terenie województwa dolnośląskiego”, kwota dotacji 6 000 

zł,  

 Stowarzyszenie Rozwoju Piłki Ręcznej "Sportfuture" z siedzibą w Lubinie,  

ul. Zwierzyckiego 29, na realizację zadania pn. „Prowadzenie szkolenia w piłce ręcznej 

wspieranie aktywności ruchowej wśród dzieci w 2021 r.", kwota dotacji 5 000 zł, 

 Fundacja Tenis Stołowy Zagłębie Miedziowe Lubin z siedzibą w Lubinie, 

ul. Tysiąclecia 2, na realizację zadania pn. „Organizacja zajęć szkoleniowo-

rekreacyjnych z tenisa stołowego dla dzieci, młodzieży i osób dorosłych”, kwota dotacji 



7 000 zł,  

 Ludowy Uczniowski Klub Sportowy LUKS „Ziemia Lubińska” z siedzibą w Czerniec 

1a, na realizację zadania pn.”Prowadzenie szkolenia z piłki nożnej dziewcząt poprzez 

udział w systemowych rozgrywkach i organizowanych turniejach na boiskach 

trawiastych i turniejach halowych”, kwota dotacji 7 000 zł,  

 Stowarzyszenie Miłośników Koszykówki z siedzibą w Lubinie, ul. Sikorskiego 24, na 

realizację zadania pn.”Akademia Koszykówki 2021”, kwota dotacji 20 000 zł, 

 Stowarzyszenie Wielu Kultur z siedzibą w Lubinie, ul. Tuwima 28/3, na realizację 

zadania pn. „Piknik rodzinny”, kwota dotacji 5 000 zł, 

 Dolnośląski Związek Badmintona z siedzibą w Lubinie, ul. T. Kościuszki 12, na 

realizację zadania pn.”Puchar Dolnego Śląska w Badmintonie w grach pojedynczych”, 

kwota dotacji 2 000 zł,  

 Uczniowski Klub Sportowy Miedziani z siedzibą w Lubinie, ul. Norwida 10, na 

realizację zadania pn.”Prowadzenie zajęć propagujących sporty strzeleckie dla 

dzieci  i  młodzieży w 2021 r.”, kwota dotacji 5 000 zł,  

 Stowarzyszenie na Rzecz Obronności i Bezpieczeństwa Kraju z siedzibą w Lubinie, ul. 

Krupińskiego 61/7, na realizację zadania pn. „Propagowanie sportów lotniczych – 

festiwal wiatru”, kwota dotacji 5 000 zł. 

 Stowarzyszenie Sport Art z siedzibą w Lubinie, ul. Tadeusza Kościuszki 12, na 

realizację zadania pn.”Cykl biegów do Parku Leśnego 2021”, kwota dotacji 2 000 zł, 

 Uczniowski Klub Sportowy „Baribal Lubin” z siedzibą w Lubinie ul. KEN 6, na 

realizację zadania pn.”Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej”, kwota dotacji 

4 000 zł, 

 Dolnośląskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe we Wrocławiu – Oddział 

Powiatowy w Legnicy z siedzibą w Kunicach ul. Słoneczna 3a 59-216 Kunice, na 

realizację zadania pn.”Realizacja programu szkoleniowego ratowników wodnych”, 

kwota dotacji 12 000 zł,  

 Stowarzyszenie Zagłębie Lubin Future z siedzibą w Lubinie, ul. Kresowa 14 b/20, na 

realizację zadania pn.”Organizacja i prowadzenie cyklicznych zajęć o profilu piłka 

nożna”, kwota dotacji 6 000 zł, 

 Klub Sportowy „Armia Lubin” z siedzibą w Lubinie, ul. Karola Szymanowskiego 66, 

na realizację zadania pn.”Rozwój kick boxingu w Lubinie”, kwota przyznanej dotacji 



3 000 zł, 

 Związek Harcerstwa Polskiego, Chorągiew Dolnośląska, Hufiec w Lubinie, ul.1-go 

Maja 17a, na realizację zadania pn.”Aktywni fizycznie – ruch i rywalizacja” , 

organizacja zajęć mających na celu propagowanie wśród młodzieży różnych form 

aktywności ruchowej”, kwota dotacji 6 000 zł, 

 Stowarzyszanie BOKS Lubin, z siedzibą w Lubinie, ul. Górnicza 3/2, na realizację 

zadania pn. ”Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej”, kwota dotacji 8 000 zł, 

płatne z dz.926,rozdz.92605, 2360. 

 

W  ZAKRESIE  KULTURY,  SZTUKI,  OCHRONY  DÓBR  KULTURY  I  DZIEDZICTWA  

NARODOWEGO,  DZIAŁALNOŚCI  NA  RZECZ  MNIEJSZOŚCI  NARODOWYCH  I  ETNICZNYCH  

ORAZ  JĘZYKA  REGIONALNEGO  PODTRZYMYWANIA  
I  UPOWSZECHNIANIA  TRADYCJI  NARODOWEJ,  PIELĘGNOWANIA  POLSKOŚCI  ORAZ  

ROZWOJU  ŚWIADOMOŚCI  NARODOWEJ,  OBYWATELSKIEJ  I  KULTUROWEJ: 

 

 Stowarzyszenie Seniorów „Trzeci Wiek” z siedzibą w Lubinie, ul. Sienkiewicza 3, na 

realizację zadania pn. „Organizacja imprez międzypokoleniowych”, kwota dotacji 

50 000 zł, 

 Lubińskie Stowarzyszenie Twórców Kultury Lubin z siedzibą w Lubinie, ul. KEN 6a, 

na realizację zadania pn. „Plener krajobrazowy: Natura w obiektywie i malowanie na 

płótnie wraz z wystawą poplenerową”, kwota dotacji 5 000 zł, 

 Stowarzyszenie Wielu Kultur z siedzibą w Lubinie, ul. Tuwima 28/3, na realizację 

zadania pn. „Pamięć i historia”, kwota dotacji 5 000 zł, 

 Związek Harcerstwa Polskiego, Chorągiew Dolnośląska, Hufiec w Lubinie, ul.1-go 

Maja 17a, na realizację zadania pn.”Wspieranie rozwoju świadomości narodowej, 

pielęgnowanie tradycji narodowych pn. „Harcerska Szkoła Patriotyzmu”,  

kwota dotacji 5 000 zł, 

 Parafia Prawosławna Św. Trójcy w Lubinie z siedzibą w Lubinie, ul. 1-go Maja 13 b, 

na realizację zadania pn.”Dziecięce warsztaty śpiewu cerkiewnego”, kwota dotacji  

3 000 zł, 

 Stowarzyszenie Lubin i okolice z siedzibą w Lubinie, ul. Tadeusza Kościuszki 12,  

na realizację zadania pn.”Bajki, baśnie i legendy na znaczkach pocztowych – wystawa 

plenerowa”, kwota dotacji 2 000 zł, 

 Fundacja Centrum Psychoonkologii „Vivre” z siedzibą w Lubinie, ul. Marii 



Skłodowskiej-Curie 6, na realizację zadania pn. „Organizacja warsztatów plastycznych, 

pogłębianie wiedzy w zakresie malarstwa i rękodzieła”, kwota dotacji 10 000 zł, 

 Fundacja For Art z siedzibą w Lubinie, ul. Łukasiewicza 2 na realizację zadania 

pn.”Edukacja artystyczna dzieci i młodzieży”, kwota dotacji 10 000 zł, 

płatne z dz.921,rozdz.92105, 2360. 

 

W ZAKRESIE NAUKI ,  SZKOLNICTWA WYŻSZEGO,  EDUKACJI,  OŚWIATY I  WYCHOWANIA: 

 

 Fundacja Razem z siedzibą we Wrocławiu, ul. Bzowa 19/8 53-224 Wrocław,  

na realizację zadania pn.”Czy znasz historię swojego miasta”, kwota dotacji 2 000 zł,  

 Stowarzyszenie „Dominik” z siedzibą w Lubinie, ul. Jana Pawła II 58, na realizację 

zadania pn. ”Międzyszkolny konkurs informatyczny”, kwota dotacji 2 000 zł, 

 A Tacy Sami" Stowarzyszenie przy Zespole Szkół i Placówek Oświatowych  z  siedzibą 

w Lubinie, ul. Składowa 3, na realizację zadania pn. Boccia kreuje i rehabilituje, kwota 

dotacji 3 000 zł, 

 Stowarzyszenie Centrum Formacji Rodziny im. Jana Pawła II z siedzibą w Lubinie,  

ul. Jana Pawła II 58, na realizację zadania pn. „Warsztaty dla młodzieży – Nie bój się 

rozwoju" kwota dotacji 5 000 zł, 

 Parafia Prawosławna Św. Trójcy w Lubinie z siedzibą w Lubinie, ul. 1-go Maja 13 b, 

na realizację zadania pn.”Warsztaty redakcyjno-edukacyjne dla dzieci i młodzieży”, 

kwota dotacji 5 000 zł, 

 Fundacja Centrum Psychoonkologii „Vivre” z siedzibą w Lubinie, ul. Marii 

Skłodowskiej-Curie 6, na realizację zadania pn. „Wielopokoleniowe warsztaty 

psychoedukacyjne”, kwota dotacji 5 000 zł, 

 Związek Harcerstwa Polskiego, Chorągiew Dolnośląska, Hufiec w Lubinie, ul.1-go 

Maja 17a, na realizację zadania pn.”Aktywni społecznie – organizacja cyklu zajęć dla 

dzieci i młodzieży zainteresowanej wolontariatem wychowawczym, wspomagającym 

rozwój dzieci i młodzieży, kwota dotacji 10 000 zł, 

 STOWARZYSZENIE SPORT ART Z SIEDZIBĄ W LUBINIE, UL. TADEUSZA KOŚCIUSZKI 12, 

NA REALIZACJĘ ZADANIA „TWÓRCZA AKTYWNOŚĆ- AKADEMIA ŚMIAŁYCH 

ODKRYWCÓW”, KWOTA DOTACJI 4 000 ZŁ, 

płatne z dz.801,rozdz.80195, 2360. 



 

 

W ZAKRESIE EKOLOGII I OCHRONY ZWIERZĄT ORAZ OCHRONY DZIEDZICTWA 
PRZYRODNICZEGO: 

• Stowarzyszenie Lubin i okolice z siedzibą w Lubinie, ul. Tadeusza Kościuszki 12,  

na realizację zadania pn. Akcja informacyjna "Jak mądrze dokarmiać ptaki", kwota 

dotacji 2 000 zł, 

• Stowarzyszenie Centrum Formacji Rodziny im. Jana Pawła II z siedzibą w Lubinie,  

ul. Jana Pawła II 58, na realizację zadania pn. „Zorganizowanie zbiórki oraz zakup 

potrzebnych artykułów dla schronisk Lubina”,  kwota dotacji 1 000 zł, 

• Stowarzyszenie „Dominik”, z siedzibą w Lubinie, ul. Jan Pawła II 58, na realizację 

zadania pn. „Pomoc dla zwierząt 2021”, kwota dotacji 1 000 zł, 

płatne z dz.900,rozdz.90095, 2360 

 

W ZAKRESIE POMOCY SPOŁECZNEJ, W TYM POMOCY RODZINOM I OSOBOM  
W TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ, WYRÓWNYWANIA SZANS TYCH RODZIN I OSÓB:  

 

 Stowarzyszenie Przyjaciół i Rodziców Osób Niepełnosprawnych „Równe 

Szanse”  z  siedzibą w Lubinie, ul. Wiertników 11, na realizację zadania „Dostosowanie 

pomieszczeń, doposażenie warsztatów terapii zajęciowej „Promyk” i „Słoneczko” pod 

kątem prowadzenia zajęć wsparcia osób niepełnosprawnych i rodzin wychowujących 

osoby niepełnosprawne”, kwota dotacji 50 000 zł, 

 Klub Sportowy „Armia Lubin” z siedzibą w Lubinie, ul. Karola Szymanowskiego 66, 

na realizację zadania pn.”Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży ze 

środowisk zagrożonych wykluczeniem społecznym”, kwota dotacji 5 000 zł, 

 

płatne z dz.853 ,rozdz.85395, 2360 

§ 2 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 marca 2021 r. 

 

 

z up. PREZYDENTA MIASTA 

/-/ Tomasz Ochocki 

Sekretarz Miasta 


